
Zarządzenie Nr 1298/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 października 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2025 (uchwała  Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1287/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23

października 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2025  r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem  Nr  900/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  30  kwietnia  2025 r.  ze  zm.,

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
23 października 2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1298/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 października 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 118 965,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 11 540,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 11 540,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 11 540,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 11 540,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 107 425,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 107 425,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 107 425,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 107 425,00 zł 0,00 zł



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM 0,00 zł

U02 Wydział Edukacji 0,00 zł

03-WED__-_-_ Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1298/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 października 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

13 400,00 zł

13 400,00 zł

13 400,00 zł

13 400,00 zł

13 400,00 zł

13 400,00 zł


